Информация
о качестве муниципальных услуг за 2023 год, оказанных  подведомственными  учреждениями 
Управления культуры  администрации городского округа город Елец.

	Наименование муниципальной

услуги
	Количество обращений граждан

по вопросам качества оказания муниципальной услуги, ед.
	Количество граждан, принявших участие в опросах населения, чел.
	Проведенные проверки

учреждений , оказывающих муниципальные услуги, ед.

	
	Всего
	в том числе


	Всего
	в том числе давших отрицательную оценку качества и доступности государственной услуги
	Всего
	в том числе выявлено нарушений

	
	
	в устной,

письменной,
электронной, формах
	в книге обращения граждан
	
	
	
	Всего
	из них устранено

	Формирование, учет, изучение,обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	5
	5
	-
	
	-
	-
	-
	-

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	361
	
	361
	
	-
	-
	-
	-

	Формирование, учет, изучение,обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов 
	-
	-
	-
	380
	19
	1
	-
	-

	Библиотечное, библиографическое

и информационное обслуживание пользователей библиотек
	1
	1
	-
	380 
	
	1
	-
	-

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	16
	16
	
	20
	
	1
	-
	-

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий мероприятий
	375
	375
	
	165
	-
	
	-
	-

	Реализация

дополнительных  общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусства
	53
	53
	-
	49
	-
	1
	-
	-

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	65
	65
	
	37
	
	1
	
	

	Создание спектаклей 
	
	
	
	
	-
	
	
	

	Показ (организация показа) спектаклей  (театральных постановок) 
	176
	176
	41
	
	1
	
	
	

	Показ киносеансов
	8
	8
	
	-
	-
	-
	-
	-


Старший бухгалтер                               Н.М. Исаева
